ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 289/347/164
К СОГЛАШЕНИЮ № 228/167/104 от 23.12.2019 г.

между администрацией Белгородского района и администрацией городского поселения
«Поселок Октябрьский» об осуществлении полномочий по созданию условий для

организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

г. Белгород «26» февраля 2021 г.

Администрация городского поселения «Поселок Октябрьский», именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы администрации городского поселения «Поселок
Октябрьский» Дукмаса Александра Алексеевича, действующего на основании Устава
городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области, с одной стороны,

и администрация Белгородского района, именуемая в дальнейшем «Администрация
района», в лице главы администрации Белгородского района Перцева Владимира
Николаевича, действующего на основании Устава муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны»,

руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района,
решениями земского собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 18.12.2019 г.
№104, 26.02.2021г. № 164, решениями Муниципального совета Белгородского района от
20.12.2019 г. № 167, 26.02.2021 г. № 347, заключили настоящее дополнительное Соглашение
о нижеследующем:

1. В соглашение 228/167/104 от 23.12.2019 г. между администрацией Белгородского
района и администрацией городского поселения «Поселок Октябрьский» об осуществлении
полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения
услугами организаций культуры (далее -  Соглашение) внести следующие изменения:

1.1. ' Пункт 3.3. Раздела 3. «Межбюджетные трансферты, направляемые
на осуществление части полномочий» Соглашения изложить в новой редакции:

«3.3. Размер межбюджетных трансфертов, направляемых на осуществление части
полномочий, устанавливается:

- в сумме 9 766 400 (девять миллионов семьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста)
рублей на 2021 год;

- в сумме 10 327 000 (десять миллионов триста двадцать семь тысяч) рублей на 2022 год;
- в сумме 10 921 200 (десять миллионов девятьсот двадцать одна тысяча двести) рублей

на 2023 год.».
1.2. Пункт 5.1. Раздела 5 «Срок осуществления части полномочий и порядок

прекращения» Соглашения изложить в новой редакции:
«5.1. Настоящее Соглашение действует с 01.01.2020 г. до 31.12.2023 г.».
2. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон:

Реквизиты сторон

Глава администрации
городского поселения «Поселок

А.А. Дукмас

Глава адми
Белгоро

«26»
МЛ.